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مدیرعامل فراری سکه ثامن 
پس از دستگیری مدعی شد:

بلیت 
برگشت 
داشتم!

سياست 2

»مســیر آســان و مطمئن برای تجارت طلا«، 
»پولدار شوید، بدون ســرمایه، بدون ریسک، بدون 
زحمت«، »انصاف پیشه کار ماســت، اعتماد شما 
اعتبار ماست«؛ اینها بخشی از رپرتاژ آگهی ای است 
که خبرگزاری ها و سایت های معتبر تا شهریور برای 
»سکه ثامن« منتشر می کردند. همان رسانه ها دیروز 
خبر از دستگیری مدیرعامل فراری سکه ثامن دادند؛ 

مدیرعاملی که بازار اعتبارش پیش از این آنقدر ...
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بارش  و طوفان پاییزی که از روز جمعه در نوار 
شمالی کشور آغاز شده، خســارات مالی و جانی 
زیادی برجای گذاشــته اســت. آخرین خبرها از 
استان های گیلان، مازندران و گلستان تا پیش از 
ظهر دیروز )شــنبه، ۱۴ مهر( حاکی از فوت چهار 
نفر، نجات جان بیش از ۹۰۰ نفر و درگیر شدن بیش 
از ۲۰ شهر اســت. طغیان رودخانه ها، آبگرفتگی 
معابر، شکســتن پل، قطعی آب، برق و گاز، بخش 
دیگری از خسارات اولین بارش های مهرماه در این 
سه استان اســت. در همین زمینه رئیس سازمان 
مدیریت بحران کشــور به ارائــه آخرین وضعیت 
بارش های سیل آسا در سه استان شمالی پرداخت 
و از شــهروندان خواســت که به هیــچ عنوان در 
تفرجگاه ها و مناطق گردشگری حریم رودخانه ها 
و مسیرهای درون شــهری و برون شهری اسکان 
نداشته باشند. اسماعیل نجار در گفت وگو با ایسنا، با 
اشاره به ورود سامانه بارشی به کشور که بخش های 
قابل توجهی از مساحت ایران را دربرگرفته، اظهار 
کرد: این سامانه سبب آب گرفتگی معابر عمومی و 
سیلابی شدن مسیرها به ویژه در مناطق کوهپایه ای 
و طغیان رودخانه های فصلی در ســواحل شمالی 
و مناطق شمال شرق کشور شــده و از بعدازظهر 
روز جمعه استان های گیلان، مازندران، گلستان 
و غرب خراسان شمالی، شمال سمنان، ارتفاعات 
کرمان و ارتفاعات شرقی تهران را تحت تاثیر خود 
قرار داده است. وی با بیان اینکه پیش بینی می شود با 

ورود جبهه هوای سرد و افت دما فعالیت این سامانه 
همچنان ادامه داشته باشــد، خاطر نشان کرد:  به 
همین دلیل پیش بینی می شــود که در ارتفاعات 
کوهســتانی اردبیل و مناطق مرتفع استان البرز 
شاهد بارش برف باشیم که در همین راستا براساس 
اختیاریه ســازمان هواشناســی به مدیران کل 
بحران این استان ها و دستگاه های خدمت رسان 
آماده باش لازم داده شده اســت. رئیس سازمان 
مدیریت بحران کشور با اشاره به خسارات ناشی از 
سیل و آب گرفتگی در ۷ استان یاد شده اظهار کرد: 
بارش باران سبب سیل و آب گرفتگی و رانش زمین 
در برخی از استان ها شده و خساراتی را نیز به برخی 
از مزارع، باغات و اماکن مسکونی وارد کرده است. 
نجار، تخریب سقف برخی از اماکن مسکونی، قطعی 
برق، ســقوط درختان و انسداد محورهای اصلی و 
روستایی را جزو این خسارات اعلام کرد. معاون وزیر 
کشور افزود: به غیر از استان های گیلان، مازندران و 
گلستان که بارش باران سبب جاری شدن سیلاب 
در آنجا شده بود در استان های آذربایجان شرقی، 
آذربایجان غربی، اردبیل و خراسان شمالی، البرز 
و زنجان و همدان و قزوین نیز شــاهد بارش باران 
بودیم اما این بارش ها خسارتی بر جای نگذاشت. 
وی آمار جان باختگان سیلاب را سه نفر اعلام کرد و 
گفت: دو نفر بر اثر اصابت صاعقه و یک نفر نیز در اثر 
قرار گرفتن در جریان سیلاب جان خود را از دست 
داد. نجار، با بیان اینکه شورای هماهنگی مدیریت 

بحران در استان های مازندران، گیلان و گلستان 
تشکیل جلســه داده و تیم های ارزیابی به منظور 
بررسی خسارت به محل اعزام شدند، گفت: تاکنون 
برابر آخرین آمارها در سه استان شمالی، ۱۶۰ واحد 
مسکونی که دچار آب گرفتگی شدند، تخلیه شد. 
وی از وصل جریان برق، در ۱۵ فصل اصلی انتقال 
برق در اســتان مازندران خبر داد و گفت: در حال 
حاضر در شریان های حیاتی اصلی و روستایی جریان 
برق وصل است. رئیس ســازمان مدیریت بحران 
کشور درباره بیشترین بارش ها نیز گفت: رامسر با 
۲۳۷ میلی متر در استان مازندان و رودسر با ۲۲۲ 
میلی متر رکودار میزان بارش بودند. وی از تعطیلی 
مدارس شهرستان های رامسر، تنکابن، چالوس و 
نوشهر و عباس آباد نیز به دلیل آب گرفتگی معابر 
خبر داد و در پایان تاکید کرد که تمامی دستگاه های 
مربوطه در آماده باش هســتند و پیش از این نیز 
سازمان مدیریت بحران کشور تمامی دستگاه های 
خدماتی و امدادی را بــرای مقابله با حوادث فصل 

سرما به حالت آماده باش درآورد.
کاهش ۱۵ درجه ای دما در نوار شمالی

مدیرکل پیش بینی و هشــدار سریع سازمان 
هواشناسی نیز از کاهش ۱۰ تا ۱۵ درجه ای دما در 
نوار شمالی کشور و دامنه های البرز در روزهای آینده 
خبر داد. احد وظیفه، شرایط کشور را طی روزهای 
آینده پیش بینی کرد و گفت: در روزهای یکشنبه 
و دوشــنبه، در اثر جریانات سرد شمالی، ابرناکی، 
همراه با بارش باران، گاهی به شکل رگبار و رعدوبرق 
و وزش باد شدید و کاهش محســوس دما حدود 
۱۰ تا ۱۵ درجه سلسیوس در نوار شمالی کشور و 
دامنه های البرز رخ خواهد داد. وی با بیان اینکه دیروز 
بارش شدید باران و همراه با وزش باد در استان های 
گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی و شمال 
خراسان رضوی انتظار می رفت، اظهار کرد: رگبار 
باران، گاهی رعد و برق و وزش باد در اردبیل، جنوب 
آذربایجان شرقی، دامنه های زاگرس مرکزی در 
استان های کردستان، شــمال و شرق کرمانشاه و 
لرستان، همدان، مرکزی، دامنه های جنوبی البرز 
در استان های زنجان، قزوین، البرز، تهران و سمنان 

پیش بینی می شود.

خبر

20شهر نوار شمالی درگیر سیل شدند

شوک نخستین بارش پاییزی به کشور


